



Los Angeles County Public Works  
 Project Management Division III  
**BID SUMMARY**  
 (sorted by Unit Price Total)

**Project Name: Bouquet Canyon Road - 638 Feet North of MM 16.43 to 1145 Feet North of MM 3.52**

**Project ID: TDS0001635**

**Bids Opened: 7/30/2024**

**Project Manager: Guillermo Hernandez n/a**

**Addenda: 1**  
**Duration: 0 Day(s)**

Engineer's Estimate (1) Sterndahl Enterprises, Inc.

(1) Preliminary Bid Amount	\$614,050.00
----------------------------	--------------

(2) Unit Price Detail

Item	Description	Qty	Unit Price	Unit	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	CONSTRUCTION SCHEDULE (BASELINE) (STIPULATED UNIT PRICE OF \$2,500)	1	\$2,500.00	LS	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00						
2	CONSTRUCTION SCHEDULE (UPDATE) (STIPULATED UNIT PRICE OF \$500/MONTH)	2	\$500.00	MTH	\$1,000.00	\$500.00	\$1,000.00						
3	CONSTRUCTION SCHEDULE (AS-BUILT) (STIPULATED UNIT PRICE OF \$1,000)	1	\$1,000.00	LS	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00						
4	IMPLEMENTATION OF BMPS	1	\$5,000.00	LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00						
5	MOBILIZATION	1	\$10,000.00	LS	\$10,000.00	\$60,000.00	\$60,000.00						
6	EXPLORATORY EXCAVATION OF UTILITIES (ALLOWANCE OF \$15,000)	15000	\$1.00	AL	\$15,000.00	\$1.00	\$15,000.00						
7	CLEARING AND GRUBBING	1	\$5,000.00	LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00						
8	SIGN PANEL	625	\$200.00	EA	\$125,000.00	\$240.00	\$150,000.00						
9	REMOVE SIGN POST	63	\$250.00	EA	\$15,750.00	\$150.00	\$9,450.00						
10	REMOVE SIGN PANEL	112	\$150.00	EA	\$16,800.00	\$100.00	\$11,200.00						
11	SIGN POST (ROADSIDE SIGN)	514	\$350.00	EA	\$179,900.00	\$350.00	\$179,900.00						
12	VEHICLE SPEED FEEDBACK SIGN (COMPLETE)	4	\$20,000.00	EA	\$80,000.00	\$18,500.00	\$74,000.00						
13	TRAFFIC CONTROL	1	\$40,000.00	LS	\$40,000.00	\$88,000.00	\$88,000.00						
14	CHANGEABLE MESSAGE SIGN	2	\$5,000.00	EA	\$10,000.00	\$6,000.00	\$12,000.00						
<b>Unit Price Total</b>					<b>\$506,950.00</b>		<b>\$614,050.00</b>						

(3) LSBE/DVBE/SE Preference Amount	\$0.00
------------------------------------	--------

(4) LSBE/DVBE/SE Adjusted Amount	\$614,050.00
----------------------------------	--------------

Project Name: Bouquet Canyon Road - 638 Feet North of MM 16.43 to 1145 Feet North of MM 3.52

Project ID: TDS0001635

Bids Opened: 7/30/2024

Project Manager: Guillermo Hernandez n/a

Addenda: 1  
Duration: 0 Day(s)

Engineer's Estimate (1) Sterndahl Enterprises, Inc.

(1) Preliminary Bid Amount \$614,050.00

(2) Unit Price Detail

<u>Item</u>	<u>Description</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Unit</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>
Comments						APPARENT LOW BIDDER							